Inciso II,  Lei 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em
consonância  com o  Parecer  Jurídico  acostado aos  autos  para  a
contratação  de  CERTMAIS  SOLUCOES  EMPRESARIAIS  E
CERTIFICACAO DIGITAL LTDA, CNPJ n° 31.014.048/0001-82, pelo
valor de 535,00 (quinhentos e trinta e cinco reais),  referente à
contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de
certificado  digital  (e-CNPJ   e   e-CPF),  para  atendimento  das
necessidades da Câmara Municipal de Olho D’água do Borges/RN.

RATIFICO a Dispensa de Licitação nas conformidades do art.